今年以来，我市“两癌”筛查工作成效显著，截止目前，
全市共查25000人，任务完成率100%。发现宫颈高级病
变112例，宫颈癌8例；发现乳腺癌28例。所有筛查均已
做好个案资料录入、随访、治疗和信息上报工作。目前，已
有部分病例在上级医疗机构接受了进一步治疗，并获得了
良好的治疗效果。

作为女性健康的两大隐形杀手，乳腺癌和宫颈癌如
同两道不容忽视的阴霾，长期笼罩在无数家庭的幸福之
上，其高发病率与潜在危害性不容忽视。通过科学的筛
查与及时的干预，完全有能力将这两大疾病的威胁降到
最低。

免费乳腺癌和宫颈癌（简称“两癌”）筛查是省市为民
办实事项目，为确保全市35-64岁女性“两癌”免费筛查工
作的顺利进行及高质量完成，今年年初，市卫健委广泛宣
传和发动，要求各筛查点清点配备了相关的硬件设施。 4
月初卫健委下发“关于做好2024年度高邮市妇女‘两癌’
筛查项目工作的通知”，成立高邮市妇女“两癌”筛查项目
领导小组和技术指导组，将我市2.5万人任务数分解到全
市15个筛查点。各筛查点乳检、乳腺超声检查人员有序到
妇幼保健院进修学习。 4月7日市妇幼保健院组织“两癌”
筛查项目工作专项培训，各筛查点采用微信、抖音，进社区
发宣传单等方式宣传发动。从3月份开始各基层项目点已
陆续开展现场检查，市妇幼保健院组织专家下基层筛查点
进行现场质控检查。

通过“两癌”筛查工作的开展，进一步增强了全市广
大女性的自我保护意识，能够主动积极配合医生做好“两
癌”筛查工作，从而达到了早筛查、早发现、早治疗的目
的，收到了较好效果。“两癌”筛查工作已切切实实成为女

性身心健康的护身符、保护伞。
肖飞 王玉娣

为民办实事，今年我市“两癌”筛查项目成效显著

妇妇 幼幼 健健 康康

尊敬的市民朋友:
高邮市第二人民医院（高邮市皮肤病防治院）将于11月1日搬迁至市中医院西区（高邮市皮肤病防治院楼），11月1日下午

原院区停诊半天，11月2日起在市中医院西区正式开诊。
新区地址：高邮市海潮路1号，公交路线：2路、88路、K7路、游6路车到商品街站下。
如有不便，敬请谅解！
特此公告。
咨询电话:18012310120

关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告关于高邮市第二人民医院整体搬迁的公告

高邮市第二人民医院
2024年10月28日

爱党爱国爱党爱国 爱我家园爱我家园 遵纪守法遵纪守法 诚实守信诚实守信
维护公德维护公德 热心公益热心公益 崇尚科学崇尚科学 移风易俗移风易俗
爱岗敬业爱岗敬业 助残济困助残济困 勤劳节俭勤劳节俭 健康生活健康生活
尊师重教尊师重教 拥军爱民拥军爱民 敬老爱幼敬老爱幼 邻里和睦邻里和睦
言行文明言行文明 谦让包容谦让包容 美化环境美化环境 保护名城保护名城

高高
邮邮
市市
民民
守守
则则 今日高邮微信

高邮日报手机报

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

7

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

版

专
版

2024年10月28日 星期一
甲辰年九月廿六

版 式：纪 蕾

根据《环境影响评价公众参与办法》
（生态环境部令第4号）的要求，现将江苏
欣欣航天新材料有限公司高性能电子电
路铜箔制造项目环境影响评价信息进行
首次公开，公开内容如下：

一、建设项目基本情况
项目名称：高性能电子电路铜箔制造；
建设地点：高邮市汤庄镇朝阳路2号；
地理坐标为：N119度47分5.371秒 、

E32度47分30.339秒；

建设性质：技改；
总投资：20000万元；
主要建设内容：改建现有厂房2500

平方米，对现有产线进行技术改造，购置
电镀工艺后处理设备6台套，含附属锌镍
水回用及零排放处理设施、废气处理设
施、排放在线检测设施等设备。达产后不
突破原总产能，其中年产高性能电子电路
铜箔10000吨、锂电铜箔5000吨。

二、建设单位名称和联系方式

建设单位名称：江苏欣欣航天新材料
有限公司；

联系人：徐总；
联系电话：15275579629；
电 子 邮 箱 ：d77gcac@dingtalk.

com。
三、环境影响报告书编制单位的名称
扬州文环科技有限公司。
四、提交公众意见表的方式和途径
公众可以通过建设单位联系方式，以

电话、电子邮件、邮寄等方式，将公众意见
表提交建设单位，反映与本项目环境影响
有关的意见和建议。

建设单位名称：江苏欣欣航天新材料
有限公司；

联系人：徐总；
联系电话：15275579629；
电 子 邮 箱 ：d77gcac@dingtalk.

com；
地址：高邮市汤庄镇朝阳路2号。

江苏欣欣航天新材料有限公司高性能电子电路铜箔制造项目环境影响评价信息第一次公示